DIARIO OFICIAL DO ESTADO.
                FAVORECIDO: FEDERAÇÃO DAS
CÂMARAS  MUNICIPAIS  DO  ESTADO  DO  RN  -  
FECAM ,  inscrita  no  CNPJ  nº  07.319.675/0001-47,
com sede na Rua da Saudade, 1877, Lagoa Nova, CEP
59.056.400, Natal – RN.
                VALOR: R$ 5.283,00(cinco mil, duzentos e
oitenta e três reais).
                FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 13, inciso
III  c/c  art.25,  inciso  II  da  Lei  nº  8.666/93  e  suas
alterações.
                DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE:
emitida pela Presidente da Comissão de Licitação e
ratificada  pelo  Sr.